HF2B- 系列
◦ 在外表材料及接触流体的材料中，
未使用润滑脂、防锈剂
◦ 未使用符合FDA认证的材料
应用示例
◦ 向包装机袋子的开口吹气
◦ 对杯装冰淇淋的杯子和杯盖吹气
◦ 向装满米的袋子里吹氮气

※ 并不代表捕捉了所有细菌。无法去除病毒等。基于JIS K3835评估的数据。
RoHS
型号表示方法
HF2B-SFDA2 0 3 02
尺寸
记号 最大流量
2 500L/min
外壳材质
记号 外壳材质
3 不锈钢
  螺纹种类
记号 种类
无记号 Rc
F G
N NPT
接管口径
记号 尺寸
02 1/4
03 3/8
※ 托架为标准配备
（单体型号：SFD-BR200）
除菌过滤器
（除菌性能 LRV≥9）
A 1
A
除菌过滤器 中空纤维滤芯  HF2B-SFDA 系列
流量特性
结构图
外形尺寸图
HF2B-SFDA203-02
03、-N02
03、-F02
03
流量　L /min（ANR）
压
力
降
M
P
a
0
0.01
0.02
0.03
0.04
0 100 200 300 400 500 600
0.9MPa
0.1MPa 0.3MPa 0.5MPa 0.7MPa
最大流量线
HF2B-SFDA203-02/03
组成零部件 可更换零部件
wq r rte
零部件名称 型号 设定内容
滤芯组件 SFDA-EL200 345（带3个O形圈）
托架 SFD-BR200 材质：SUS304
序号 零部件名称 材质 备注
1 外壳 不锈钢
2 盖 不锈钢
3 滤芯 PC、聚烯烃、PU
4 O形圈 FKM
5 O形圈 FKM
HF2B-SFDA203-02/03
ø39
7
0
8
0
4 0
24
108